Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Нальчик

О внесении изменений в постановление Правительства

Кабардино-Балкарской Республики от 10 июня 2015 г. № 119-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики

постановляет :

Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской

Республики от 10 июня 2015 г. № 119-ПП «О межведомственной

комиссии по вопросам обеспечения комплексной безопасности в

районах нахождения туристских ресурсов в Кабардино-Балкарской

Республике» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова: «руководителей туристских групп»

заменить словами: «гидов-переводчиков»;

2) в пункте 3 после слов: «туристско-рекреационного»

дополнить словами: «и санаторно-курортного»;

3) в пункте 6 слова: «Министерству просвещения, науки

и по делам молодежи» заменить словами: «Министерству просвещения

и науки»;

4) в пункте 4 Положения о межведомственной комиссии

по вопросам обеспечения комплексной безопасности в районах

нахождения туристских ресурсов в Кабардино-Балкарской Республике,

утвержденного указанным постановлением, слова: «по организации

путешествий» заменить словами: «в сфере туризма и организации

санаторно-курортного лечения»;

5) внести в состав межведомственной комиссии по вопросам

обеспечения комплексной безопасности в районах нахождения

туристских ресурсов в Кабардино-Балкарской Республике,

утвержденный указанным постановлением, следующие изменения:

2

а) включить в состав комиссии следующих лиц:

Гулиев М.Х. - начальник поисково-спасательного

подразделения Эльбрусского

высокогорного поисково-спасательного

отряда Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий

(по согласованию)

Виндижев Р.Х. - заместитель главы местной администрации

Зольского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

(по согласованию)

б) должность Кагазежева А.Х. изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

по Кабардино-Балкарской Республике».

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики

А.Мусуков